,

teris Prxmiflis cum fuis Percinenciis, aut corum alicui feu alicui

inde Parcellx quoquo modo Ipcdtantibus fivc pertinemibus,

HabendaTenend'a & Gaudenda <//<?<?;/; Cantari.im iivc Cullcgiutn

nofirutn , ac prxdidlura Situra , Fundum , Circuitum , & Prx-
cindlum, ac Ecclefias noftiras prxdidlas , cum omnibus Debitis

Bonis & Catallis noftris ,
prxfato Magiftro fivc Cuflodi & Capella-

tiis , Confratribus five Sociis , vel prxdidtx Cancarix iive Colle-

gio fpedtantia & pertinentia, nccnon omnia & fingula Mancria,

Dorainia, Mefuagia, Terras & Tanementa, ac cxtera Prxmifla

quxcumque, cum omnibus & fingulis Juribus Membris & perti-

nentiis, prxfato InvidtiflTmio Principi & Regt nofiro prxdidtoHx-
redibus Succeflbribus & AflTignatis fuis , ad iblum proprium Opus
Ufum & Proficuum ejiifdem Domini Regis Hsxeduni Succeiro-

rum & Airignacorum luorum Imperpecuum

,

K 3 Ac
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Ac pmerea per prasfentes Damus, Concedimus, Reddirnus,

Deliberamus & Confirmamus , eidem Do?mfio Regi Hiieredibus

Succefforibus & Affignatis fuis , omnem & omnimodam plenam

& liberam Faculratem , Auaoritatem & Poteftatem didtam Can-

tariam five Colleeium nofttum , una cum omnibus & hngulis

Maneriis Tcrris & Tenementis , Redditibus ,
Reverfionibus &:

ScTvitiis , ac fingulis PrKmiffis , cum omnibus fuis Juribus 6c

pertinentiis quibulcumque , pro fuo libero Regis Voluntatis li-

bito , ad quolaimq j Ufus Difponendi , Transferendi , 6c Conver-

tendi,
, ,- • 1 ..

Et, ut omnia & fin?ula Prxmiffa fuum debitum fortiri valeant

effeiftum , omnibus Querelis , Provocationibus , Appellationi-

bus, Adionibus, Li.fibus & Inftantiia, aliis quibufcumqae Juris

Remediis & Beneficiis, nobis forfan & Succelforibus noltns inea

parte, prxtextu Difpofitionis, Alienationis , Donationis, Conver-

fionis , & Tranflationis praedidarurn Cantariae five Collegii ,
Sf.

cseterorum PraemiiTorum qualitercumq; competentibus^ & com-

petituris , omnibufq^ Doii , Errcris , Timoris , Metus ,
Igno^

ranti.E , vel altcrius Materije leu Diipofitionis Exceptionibus

Objeaionibus & AUegationibus prorfus femotis & depofitis ,

palam publice & expreffe , ex certa Scientia noftra Animil-

que fpcntaneis Renunciamus & Cedimus
,

prout per Praefentes

Renunciavimus & Cedimus & ab eildem Recedimus in hiis

Scriptis, „ ^ „ j- r
Et Nos prjefati Magijler five Ciijtos & Capel/aul^ Confratres live

Socii, & SucceiTores noftri diftam Cantariam (we. Collegium no-

ftrum, ac etiam totum Scitum, Fundum, Circuitum, Prxciii-